
Uchwała Nr XXV/398/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas określony kolejnych 
umów najmu i dzierżawy z dotychczasowymi najemcami oraz dzierżawcami. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ l Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony tj. od dnia 1 kwietnia 2021 r. do dnia 
31 marca 2024 r. w trybie bezprzetargowym kolejnych umów najmu i dzierżawy z dotychczasowymi 
najemcami i dzierżawcami, dla poniższych nieruchomości: 
- część budynku biurowego oraz boksy garażowe zlokalizowane przy ul. Grota-Roweckiego 
1 w Bartoszycach, 

- budynki oraz grunt zlokalizowane przy ul. Przemysłowej 18A w Braniewie, 
- część budynku biurowego, część budynku biurowo - warsztatowego oraz boksów garażowych 
zlokalizowane przy ul. Junaków 3 w Elblągu, 

- część budynku biurowo-magazynowego oraz grunt zlokalizowane przy ul. Warszawskiej 
132 w Elblągu, 

- część budynku biurowego, boksów garażowych oraz gruntu zlokalizowane przy ul. Łuczańskiej 
1 w Giżycku, 

- część budynku biurowego zlokalizowanego przy ul. Olsztyńskiej 28 w Nidzicy, 
- grunt zlokalizowany przy ul. Bydgoskiej 23B w Olsztynie, 
- boksy garażowe oraz grunt zlokalizowane przy ul. Warszawskiej 21 w Piszu. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu oraz dzierżawy zawarte zostaną w umowach najmu oraz dzierżawy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


